ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SỸ BÌNH

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sỹ Bình, ngày  20  tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Góp ý đối với dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Điều 15 của Quy định ban hành

kèm theo Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Kạn ban hành quy định mức thu, miễn, giảm; thu,

nộp, quản lý và sử dụng các loại phí và lệ phí trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn

 Thực hiện Công văn số: 433/STC-TCHCSN ngày 07/3/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Bắc Kạn về việc đề nghị góp ý đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết;

 UBND xã Sỹ Bình báo cáo góp ý như sau:

  Qua nghiên cứu dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Điều 15 của Quy định ban hành

kèm theo Nghị quyết số 05/2022/NQ-HĐND ngày 19/7/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Kạn ban hành quy định mức thu, miễn, giảm; thu, nộp, quản lý và sử

dụng các loại phí và lệ phí trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. UBND xã Sỹ Bình đồng ý

với dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

 Trên đây là báo cáo góp ý của UBND xã Sỹ Bình./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- TT ĐU, HĐND xã

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Ấn

		2023-03-20T11:26:01+0700

		2023-03-20T16:14:29+0700

		2023-03-20T16:14:29+0700